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Derbeslag

Beskrivelse :

Bruksomrade : Montering :

For beskyttelse mot fuktinntrengning under der. Leder vann bort fra
konstruksjonen

Lagring :
Ingen spesielle forutsetninger

Godkjenninger og garanti
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Derbeslag

Produktdata
Tykkelse
Omlegg bredde
Bredde
Materiale

Varenummer
610402
610404
610422
610424
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0 g STRTWISLAT I OFrT

Verdi

06

150-350

100

Galvanisert stal med organisk belegg

Farge
Sort
Hvit
Sort
Hvit
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PRODUKTDATABLAD

Lengde

2000 mm
2000 mm
1250 mm
1250 mm
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